Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть -  Ях

02.03.2020 № 245 -  о

По итогам участия в городском этапе
военно-спортивной игры
«Победа»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики
№57 от 20.02.2020 г. 02.03.2020 года в МБОУ СОШ № 6 проведен муниципальный
этап военно-спортивной игры «Победа». По итогам проведения игры
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:
1.1. за высокий уровень подготовки команды преподавателю-организатору ОБЖ
Гуйвану И.В.
1.2. за качественную подготовку торжественного открытия и закрытия военно-
спортивной игры «Победа» заместителю директора по воспитательной работе
Христофович Е.Е.
1.3. за проведение торжественного открытия и закрытия военно- спортивной
игры «Победа» педагогам-организаторам Еулиевой P.J1. и Алямовской А.Е.
1.4 за фото сопровождение мероприятия Балдину А.В., инженеру по ОКТ.

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы С.В. Русакова

С приказом ознакомлены:
Христофович Е.Е.
Еуйван И.В.
Алямовская А.Е.
Гулиева P.J1.
Балдин А.В.